
 

 

 

 

 

 

Постановление Брянской городской администрации 

от 28.06.2023 № 2468-п 

О внесении изменения в постановление 

Брянской городской администрации 

от 31.07.2020 № 1945-п «Об утверждении  

тарифов на платные  услуги, 

предоставляемые МУ Брянское городское 

пассажирское автотранспортное 

предприятие» 
 

В соответствии с Уставом городского округа город Брянск, Положением 

о порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги, 

предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями города 

Брянска, и работы, выполняемые муниципальными предприятиями и 

учреждениями города Брянска, принятым Решением Брянского городского 

Совета народных депутатов от 26.09.2007 № 785  

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Внести в постановление Брянской городской администрации  

от 31.07.2020 № 1945-п «Об утверждении тарифов на платные услуги, 

предоставляемые МУ Брянское городское пассажирское автотранспортное 

предприятие» следующее изменение: 

- пункты 1, 3 и 4 приложения к постановлению «Тарифы на платные 

услуги, предоставляемые МУ Брянское городское пассажирское 

автотранспортное предприятие» изложить в новой редакции: 

 

« 
№ 

п/п 
Наименование  услуги 

Единица 

измерения 

Стоимость 

(с НДС) 

 1 2 3 4 

 

1. 

Проведение осмотра механиками ОТК 

технического состояния 

автотранспортных средств 

руб./осмотр 80,0 

 руб./месяц 1175,0 

consultantplus://offline/ref=A31707B54EB2CE2B50D77208A7042D39EAF755537101323FCB5DC82CEA8A671971EE9FAABB6B61E221379AG4aEG


 

 

2 

 

3. 

Предоставление рекламно-

информационных услуг: 

размещение рекламно-информационного 

изображения внутри салона: 

 

 
Формат А2 

руб./шт. за 

один день 
40,0 

 
Формат А3 

руб./шт. за 

один день 
30,0 

 
Формат А4 

руб./шт. за 

один день 
20,0 

 
Формат А5 

руб./шт. за 

один день 
10,0 

 
 

Стоимость 

(без НДС) 

 

4. 

Проведение предрейсовых 

(послерейсовых) медицинских осмотров 

водителей автотранспортных средств 

руб./осмотр 70,0 

руб./месяц 1000,0 

 

 

» 

           

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете 

«Брянск» и разместить его на официальном сайте Брянской городской 

администрации в сети «Интернет». 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить  

на и.о. заместителя Главы городской администрации Коньшакова М.В. 

 

 

Глава администрации              А.Н. Макаров 
 
 


